平成 27年 12月 1日

各位

役員人事に関するお知らせ

一般財団法人サービス付き高齢者向け住宅協会

11月 19日（木）に開催されました定時理事会、後日開催の評議員会におきまして、次のとおり役員人

事が承認可決されましたのでご案内申し上げます。

 新たな役員体制は下記のとおりです。

記

1. 新役員人事

（平成 27年 12月 1日付）

役 員 氏 名 区分 役職等

会 長 小早川 仁 新任 ㈱学研ココファンホールディングス 代表取締役社長

副会長 向井 幸一  ㈱シルバーライフネットワーク代表取締役

理 事 秋山 幸男  ㈱ニチイケアパレス 代表取締役社長

理 事 市原 俊男  ㈱サン・ラポール南房総 代表取締役

理 事 香取 幹  ㈱やさしい手 代表取締役社長

理 事 下河原 忠道  ㈱シルバーウッド 代表取締役

理 事 五郎丸 徹 新任 ㈱学研ココファン 代表取締役社長

理 事 菊井 徹也 新任 ㈱メッセージ 取締役

監 事 池 俊明  ㈱レイクス・トゥエンティワン 代表取締役

監 事 高桐 邦彦  住友林業レジデンシャル㈱ 代表取締役社長

評議員 木村  路則  ㈱学研ホールディングス 常務取締役

評議員 小村  利幸  ㈱クラスコ 代表取締役

評議員 佐藤  俊雄  ㈱メッセージ 代表取締役社長

2. 退任役員

会長 橋本俊明 は、平成 27年 11月 30日付で退任いたしました。

以上